平成 21 年 1 月 5 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取 締 役 管 理 本 部 長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社フィスコプレイスは、平成 21 年 1 月 5 日開催の取締役会におい

て、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の内容（平成 21 年 1 月 5日付）

氏名 新役職 旧役職
岩間 明徳 代表取締役 取締役

三木 茂

取締役 代表取締役

2. 参考 役員の状況（平成 21 年 1 月 5日現在）

氏名 役職 兼務する役職
岩間 明徳 代表取締役 該当なし

三木 茂

取締役 株式会社フィスコ
代表取締役

中村 孝也

取締役 該当なし

松﨑 光治 監査役

株式会社フィスコ
執行役員 総合企画部長

以 上